ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ НАДЕЖДИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НАДЕЖДИНО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
             21.09.2018                                                    с. Надеждино                               №6
О признании утратившим силу
Постановления Исполнительного комитета
Надеждинского сельского поселения
от 26 апреля 2018 года № 5

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и информацией прокурора Кайбицкого района Республики Татарстан  от 01.09.2018 года Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление исполнительного комитета Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 26.04.2018 г №5 Об утверждении Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Надеждинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ на 2018-2019 гг.
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Надеждинского  сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Надеждинского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного

комитета Надеждинского
сельского поселения                                                             Е.В.Савельева